（別紙様式第１号）

平成　年　月　日

林野庁木材産業課長　殿

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名                印

都市の木質化等に向けた新たな製品・技術の開発・普及支援課題提案書提出表明書
都市の木質化等に向けた新たな製品・技術の開発・普及支援課題提案書の提出を表明します。

　なお、課題提案書に関する担当者は下記のとおりです。

（　応　募　事　業　）

   　 ①　ＣＬＴを活用した先駆的な建築物の建設等支援事業

   　 ②　製材需要創出等に向けた新たな製品・技術の開発・普及支援事業

③　加工用機械開発等支援事業

ア　加工用機械の開発支援事業

イ　加工用機械の普及促進事業

   　 ④　低層非住宅分野の木質化促進事業

⑤　中高層建築物等の担い手育成事業

ア　中高層建築物等の担い手育成事業

イ　中高層建築物等の構造設計データ整備事業

   　　　　　　　　　　　　　　　　　　提案書を提出する事業に○を付ける

記

 （　担　当　者　）

所属・役職

担当者氏名

電話番号
ＦＡＸ番号

     ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ